

Entreprenør Yndgaard ApS

Ejlbyvej 100
5471 Søndersø

CVR-nr. 29 63 20 65

Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Søndersø, den 3/3 2017



Torben Yndgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Entreprenør Yndgaard ApS
Ejlbyvej 100
5471 Søndersø

Formål: Drive entreprenør- og håndværksmæssig virksomhed og al anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Telefon 20 43 04 70

CVR-nr. 29 63 20 65

Hjemsted: Nordfyns Kommune

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Yndgaard

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledende revisor: Carsten Andreasen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Entreprenør- og håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 ikke været som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	464.202	698.820
1 Personaleomkostninger	-243.706	-282.746
Afskrivninger anlægsaktiver	-214.600	-225.533
Andre driftsomkostninger	-35.112	-46.838
Driftsresultat	<u>-29.216</u>	<u>143.703</u>
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-21.833	-9
Resultat før skat	<u>-51.049</u>	<u>143.696</u>
Skat af årets resultat	10.845	-28.913
Årets resultat	<u><u>-40.204</u></u>	<u><u>114.783</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	<u>-40.204</u>	<u>114.783</u>
	<u><u>-40.204</u></u>	<u><u>114.783</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger	284.051	318.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	731.093	702.258
Materielle anlægsaktiver	1.015.144	1.020.744
Anlægsaktiver	1.015.144	1.020.744
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.648	409.236
Tilgodehavender	345.648	409.236
Likvide beholdninger	37	43.567
Omsætningsaktiver	345.685	452.803
Aktiver	1.360.829	1.473.547

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	640.401	680.605
Egenkapital	765.401	805.605
Hensættelse til udskudt skat	59.755	70.600
Hensatte forpligtelser	59.755	70.600
Gæld pengeinstitut	145.312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.978	98.315
Selskabsskat	0	41.313
Gæld til selskabsdeltager	316.793	372.797
Anden gæld	50.590	84.917
Kortfristede gældsforpligtelser	535.673	597.342
Gældsforpligtelser	535.673	597.342
Passiver	1.360.829	1.473.547

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter mv.

Noter

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	301.864	304.810
Sociale sikring	5.817	-3.147
Lønrefusion	<u>-63.975</u>	<u>-18.917</u>
	<u>243.706</u>	<u>282.746</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på **t.kr. 500**, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2016:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	731
Varebeholdninger	0

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.